UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCTTT
V/v tham gia Cuộc thi chính luận về bảo
vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ

Năm, năm 2025

Long An, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng các phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở.

Thực hiện Công văn số 77-CV/ĐU ngày 21/3/2025 của Đảng uỷ Uỷ ban
nhân dân tỉnh về việc tham gia cuộc thi chính luận năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 14/3/2025 của Ban Chỉ đạo 35
Tỉnh ủy Long An về việc tổ chức Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư
tưởng của Đảng lần thứ Năm, năm 2025 trên địa bàn tỉnh Long An;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị phối tham mưu cấp
uỷ, chi bộ triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng
lần thứ Năm, năm 2025 theo tinh thần chỉ đạo tại Công văn số 1046/SGDĐT-
TCCTTT ngày 20/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi
chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Năm, năm 2025 trên
địa bàn tỉnh Long An.

Lập danh sách các tác phẩm tham gia (thao mẫu danh sách kèm theo), gửi
bài dự thi và file theo quy định tại Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 14/3/2025
của Ban Chỉ đạo 35 Tỉnh ủy Long An về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Tổ
chức-Chính trị, tư tưởng; địa chỉ mail: phongtccb.solongan@moet.edu.vn)
chậm nhất ngày 17/6/2025 để tổng hợp báo cáo, gửi tác phẩm dự thi về Ban
Tuyên giáo và Dân vận Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Trưởng phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

mailto:phongtccb.solongan@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T10:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!